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Tegevusaruanne

 

Reanke OÜ kanti äriregistrisse 16.02.2009. aastal. Äriühingu esimesel tegevusaastal  keskenduti eeskätt kliendibaasi loomisele. Kliendibaasi

kujundamisega jätkatakse ka 2013. aastal.

 

2012 aasta möödus tavapäraselt. Kuna tegemist oli tervikuna  Eesti majandusele keeruka aastaga, siis kajastus see ka Reanke tegevuses.

Klientide materiaalne baas muutus oluliselt nõrgemaks, mis mõjutas ka ettevõtte tegevust.

2013 aastal jätkame uute klientide otsinguga ja ettevõtte tulemuslikkuse stabiilsemaks muutmisega.

On tekkinud ka mõned uued ideed ja mõtted, kuidas edasi minna, kuid nendest saame edaspidi rääkida.

.

 

 

ReankeOÜ juhatus koosnes 2012. aastal ühest liikmest ning juhatuse liikmetele töötasu ei makstud.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 572 252

Nõuded ja ettemaksed 1 941 1 733

Kokku käibevara 2 513 1 985

Põhivara   

Materiaalne põhivara 6 836 8 279

Kokku põhivara 6 836 8 279

Kokku varad 9 349 10 264

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 6 528 5 219

Kokku lühiajalised kohustused 6 528 5 219

Kokku kohustused 6 528 5 219

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 233 -1 357

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 224 3 590

Kokku omakapital 2 821 5 045

Kokku kohustused ja omakapital 9 349 10 264
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu 4 262 11 272

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -3 537 -3 919

Brutokasum (-kahjum) 725 7 353

Üldhalduskulud -2 953 -4 978

Muud äritulud 0 959

Ärikasum (kahjum) -2 228 3 334

Finantstulud ja -kulud 4 256

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 224 3 590

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 224 3 590
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -2 228 3 334

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 443 1 443

Kokku korrigeerimised 1 443 1 443

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -208 1 140

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 309 2 639

Kokku rahavood äritegevusest 316 8 556

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -9 167

Laekunud intressid 4 256

Kokku rahavood investeerimistegevusest 4 -8 911

 

Kokku rahavood 320 -355

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 252 607

Raha ja raha ekvivalentide muutus 320 -355

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 572 252
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 256 -1 357 1 455

Aruandeaasta kasum (kahjum)   3 590 3 590

31.12.2011 2 556 256 2 233 5 045

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -2 224 -2 224

31.12.2012 2 556 256 9 2 821
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Reanke OÜ kanti äriregistrisse 16.02.2009. aastal. Äriühingu esimesel tegevusaastal  keskenduti eeskätt kliendibaasi loomisele.

Kliendibaasi kujundamisega jätkatakse ka 2012. aastal.

Reanke Oü alustas oma tegevust 2009 aasta veebruaris ning teise tegevusaasta eesmärgiks oli kliendibaasi loomine ja turuosa määramine.

Plaanis on jätkata kliendibaasi laiendamist vastavalt majandusruumis valitsevale olukorrale ning turu käitumisharjumustele.

Reanke OÜ juhatus koosnes 2012. aastal ühest liikmest ning juhatuse liikmetele töötasu ei makstud. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Reanke OÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel,

mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 

Reanke OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2000 EUR. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 
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Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.  

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid osanikele.

Seotud osapooled

Seotudd osapooli ei ole

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse 

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse 

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on 

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum 

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.  

 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste 

kogukuludega [tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest]. 

 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta
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vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest

saadaolevad tulud”. 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Arvelduskontod 572 252

Kokku raha 572 252

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ostjatelt laekumata arved 557 519

Kokku nõuded ostjate vastu 557 519

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks  34 1 214

Ettemaksukonto jääk 1 384   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 384 34 1 214
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 164 1 164

Akumuleeritud kulum -608 -608

Jääkmaksumus 556 556

  

Ostud ja parendused 9 167 9 167

Muud ostud ja parendused 9 167 9 167

Amortisatsioonikulu -1 444 -1 444

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 10 331 10 331

Akumuleeritud kulum -2 052 -2 052

Jääkmaksumus 8 279 8 279

  

Amortisatsioonikulu -1 443 -1 443

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 10 331 10 331

Akumuleeritud kulum -3 495 -3 495

Jääkmaksumus 6 836 6 836

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Võlad hankijatele 6 372 5 148

Kokku võlad tarnijatele 6 372 5 148

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Võlad aruandvatele isikutele 122 71

Kokku võlad töövõtjatele 122 71
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 556 2 556

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 262 11 272

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 262 11 272

Kokku müügitulu 4 262 11 272

Müügitulu tegevusalade lõikes   

85599 Mujal liigitamata koolitus 3 179 4 549

68201 Enda pinna rendi tulud ja käitlus 0 1 478

47991 Jaemüük väljaspool kauplusi ja turge 1 083 5 245

Kokku müügitulu 4 262 11 272

Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 681 828

Müügi eesmärgil ostetud teenused 2 856 3 091

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 3 537 3 919

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 1 510 3 534

Amortisatsioonikulu 1 443 1 444

Kokku üldhalduskulud 2 953 4 978
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Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2012 2011

Intressitulud 4 256

Intressitulu hoiustelt 4 0

Kokku finantstulud ja -kulud 4 256

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapooli ei ole



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2013

REANKE OÜ (registrikood: 11590815) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

UVE SCHUBERT Juhatuse liige 27.06.2013

Resolutsioon: Uve Schubert



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 233

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 224

Kokku 9

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9

Kokku 9



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 3179 74.59% Jah

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 1083 25.41% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Uve Schubert 46802070231  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53731777

E-posti aadress uvekas@gmail.com


